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Санкт-Петербург 12-13 марта 2022 г.

№ п/п Должность Фамилия,Имя Город Категория
1 Главный судья Золотарева Ирина Реньевна СПб ССВК
2 Главный секретарь Соловарова Елена Владимировна СПб ССВК
3 Зам. гл.судьи по виду Никитенко Ольга Андреевна СПб ССВК
4 Зам. гл.судьи по виду Волохин Михаил Кириллович СПб 1 кат.
5 Зам. гл.судьи по трассам Хвалева Светлана Сергеевна СПб 1 кат.
6 Зам. гл.судьи по безопасности Иванова Мария Юрьевна СПб 2 кат.

Президент РОО "Спортивная Федерация 
Скалолазания Санкт-Петербурга" В. О. Кауров

Гл. судья: И. Р. Золотарева

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

Список главной судейской коллегии
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Санкт-Петербург 12-13.03.2022

Зам. главного судьи по виду - Волохин М.К. (СС 1К)

Тр. 1 Балл 1 Тр. 2 Балл 2 Баллы
1 Симонькина Дина Балт. Берег 2008 1 25 5,5 27 2 3,32 24 1 100
2 Зимницкая Мария Балт. Берег 2008 1 26 3 26+ 5 3,87 24 1 80
3 Герц Вероника Балт. Берег 2007 1 26+ 1,5 27+ 1 1,22 23+ 1 65
4 Ермолик Снежана Балт. Берег 2007 1 26+ 1,5 26+ 5 2,74 23+ 2 55
5 Храпова Екатерина Балт. Берег 2008 1 25+ 4 26+ 5 4,47 23+ 2 51
6 Усачёва Злата Балт. Берег 2008 1 20+ 10,5 26+ 5 7,25 22 2 47
7 Вощукова Полина ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 2 23+ 7 26+ 5 5,92 16+ 3 43
8 Зябина Вероника Балт. Берег 2007 1 25 5,5 26 8 6,63 16+ 1 юн. 40
9 Ерохина Софья Балт. Берег 2007 1 22 9 25+ 10 9,49 16 1 юн. 37

10 Кобелева Анастасия Ориентир 2007 б/р 23 8 25+ 10 8,94 13 3 юн. 34
11 Никулина Эвелина Балт. Берег 2007 1 юн. 18 12 25+ 10 10,95 31
12 Бриллиантова Марина Балт. Берег 2008 3 20+ 10,5 17+ 13 11,68 28
13 Певцова Екатерина ЦФКСиЗ Калининского р-на 2007 1 юн. 17 13,5 19 12 12,73 26
14 Красникова Кристина ЦФКСиЗ Московского р-на 2007 1 юн. 17 13,5 15 15 14,23 24
15 Орлова Любовь ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 2007 б/р 16+ 15 15+ 14 14,49 22

Мещерякова Варвара Балт. Берег 2008 б/р н/я 17 н/я 17
Колесник Ника Балт. Берег 2008 3 юн. н/я 17 н/я 17

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 14-15 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация

Финал
Вып.
разр.

Баллы
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Зам. главного судьи по виду - Волохин М.К. (СС 1К)

Тр. 1 Балл 1 Тр. 2 Балл 2 Баллы
1 Савельев Александр Балт. Берег 2011 3 29+ 2 TOP 1,5 1,73 32+ 3 100
2 Серебряков Михаил Балт. Берег 2009 2 30 1 TOP 1,5 1,22 26+ 3 80
3 Быстров Иван Балт. Берег 2009 3 29 4,5 30+ 3 3,67 24+ 3 65
4 Лебедько Леонид Балт. Берег 2011 1 юн. 27,5 10,5 30 6 7,94 24 3 55
5 Таранцев Матвей ЦФКСиЗ Московского р-на 2011 2 юн. 29 4,5 30 6 5,2 18+ (1:18) 1 юн. 51
6 Бузин Глеб ПМЦ Кировский 2009 1 юн. 29 4,5 30 6 5,2 18+ (1:36) 1 юн. 47
7 Еремин Глеб Балт. Берег 2011 3 юн. 28 7 29 9 7,94 18 1 юн. 43
8 Додонов Ратибор Балт. Берег 2009 1 юн. 27,5+ 8,5 26+ 10,5 9,45 18 1 юн. 40
9 Виноградов Дмитрий Балт. Берег 2010 3 29 4,5 30 6 5,2 13+ 2 юн. 37

10 Акимов Александр Балт. Берег 2012 б/р 27 12,5 30 6 8,66 13+ 2 юн. 34
11 Хвиюзов Лев Балт. Берег 2010 2 юн. 27,5+ 8,5 25+ 12 10,1 2 юн. 31
12 Тараскин Максим ЦФКСиЗ Московского р-на 2010 2 юн. 23 14,5 26+ 10,5 12,34 2 юн. 28
13 Копылов Денис Балт. Берег 2009 2 юн. 27 12,5 25 13 12,75 2 юн. 26
14 Вдовин Михаил Балт. Берег 2009 1 юн. 27,5 10,5 16+ 19 14,12 3 юн. 24
15 Филиппов Илья Балт. Берег 2009 2 юн. 23 14,5 22 15 14,75 3 юн. 22
16 Кедров Олег Балт. Берег 2009 3 юн. 22+ 16 21 16 16 3 юн. 20
17 Богданов Игорь Балт. Берег 2010 3 юн. 20+ 17,5 16+ 19 18,23 3 юн. 17
17 Резяпкин Владимир ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 2011 3 юн. 20+ 17,5 16+ 19 18,23 3 юн. 17
19 Андреев-Красносельский Иван ЦФКСиЗ Московского р-на 2010 б/р 15 24 23 14 18,33 3 юн. 14
20 Кривошеев Захар Балт. Берег 2010 2 юн. 15 24 17 17 20,2 12
21 Соловьев Климентий ЦФКСиЗ Калининского р-на 2011 3 юн. 20 19,5 16 21 20,24 10
22 Стародубцев Кирилл Балт. Берег 2009 2 юн. 20 19,5 10+ 23 21,18 9
23 Куцопал Федор Балт. Берег 2010 3 юн. 17+ 21 15 22 21,49 8
24 Назаров Рудольф Балт. Берег 2011 3 юн. 16 22 9 26,5 24,15 7
25 Титов Кристиан ООО "Скалодром" (Сев стена) 2011 2 юн. 15 24 9 26,5 25,22 6
26 Титов Георгий ЦФКСиЗ Московского р-на 2010 3 юн. 10+ 27 10 24 25,46 5
27 Хвалёв Владислав ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 2012 б/р 11+ 26 9+ 25 25,5 4

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Вып.
разр.

Баллы

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация

Финал
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Зам. главного судьи по виду - Никитенко О. А. (ССВК)

Тр. 1 Балл 1 Тр. 2 Балл 2 Баллы
1 Мокруша Александра Балт. Берег 2012 б/р 30+ 2 TOP 2 2 31+ 3 100
2 Евдокимова София Балт. Берег 2010 3 юн. 30+ 2 TOP 2 2 18+ 2 80
3 Каранаева Варвара Балт. Берег 2010 3 30+ 2 30+ 4,5 3 18+ 3 65
4 Федулова Мария Балт. Берег 2009 3 29+ 6,5 30 8,5 7,43 18+ 3 55
5 Латникова Варвара ЦФКСиЗ Московского р-на 2009 1 юн. 29+ 6,5 30 8,5 7,43 18 (1:10) 3 51
6 Дьячкова Варвара Балт. Берег 2009 3 29+ 6,5 30 8,5 7,43 18 (1:18) 3 47
7 Косьяненко Полина Балт. Берег 2009 3 29+ 6,5 30 8,5 7,43 18 (1:40) 3 43
8 Коробкова Ярослава Балт. Берег 2009 3 23+ 16 30+ 4,5 8,49 18 1 юн. 40
9 Бочкова Арина Балт. Берег 2009 1 юн. 29 10,5 30 8,5 9,45 18 1 юн. 37

10 Елисеева Диана Балт. Берег 2009 3 29 10,5 30 8,5 9,45 17+ 1 юн. 34
11 Мажара Арина Балт. Берег 2011 3 юн. 27,5 15 TOP 2 5,48 13+ 1 юн. 31
12 Мариноха Анастасия Балт. Берег 2010 3 29+ 6,5 25 14,5 9,71 2 юн. 28
13 Рассадникова Вера Балт. Берег 2009 2 29+ 6,5 22 16 10,2 2 юн. 26
14 Гаврилова Мирослава Балт. Берег 2009 2 юн. 28 13 27 12 12,49 2 юн. 24
15 Маковкина Софья Балт. Берег 2011 1 юн. 28 13 25 14,5 13,73 3 юн. 22
16 Якушкина Василиса Балт. Берег 2009 3 22+ 18 25+ 13 15,3 3 юн. 20
17 Ефимова Маргарита Балт. Берег 2010 1 юн. 28 13 20 18,5 15,51 3 юн. 18
18 Мироненко Галина ЦФКСиЗ Калининского р-на 2009 б/р 23 17 20 18,5 17,73 3 юн. 16
19 Морозова Алиса Балт. Берег 2010 1 юн. 19 20 20 18,5 19,24 14
20 Жуковень Александра Балт. Берег 2009 3 юн. 17 24 20 18,5 21,07 12
21 Веженкова Дарья Балт. Берег 2010 3 юн. 20+ 19 10 24 21,35 10
22 Попова Кира Балт. Берег 2010 2 юн. 18 21 10+ 22,5 21,74 9
23 Шарпило Полина Балт. Берег 2010 3 юн. 17+ 22,5 10+ 22,5 22,5 8
24 Пиунова София ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 2011 б/р 15 25 16+ 21 22,91 7
25 Семиколенных Валентина ЦФКСиЗ Московского р-на 2012 б/р 17+ 22,5 9 25 23,72 6

Гайдеек Василиса ЦФКСиЗ Московского р-на 2009 2 юн. н/я 26

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Вып.
разр.

Баллы

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Девушки 10-13 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация

Финал
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Зам. главного судьи по виду - Никитенко О. А. (ССВК)

Тр. 1 Балл 1 Тр. 2 Балл 2 Баллы
1 Мясницын Михаил Балт. Берег 2008 1 TOP 1 31+ 1,5 1,22 TOP 1 100
2 Соколов Мирослав ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 1 25 7 26+ 6,5 6,75 24+ 1 80
3 Кессель Андрей Балт. Берег 2007 1 30+ 2 31+ 1,5 1,73 24 1 65
4 Паньков Артём Балт. Берег 2007 1 29+ 3 28+ 3,5 3,24 23+ 2 55
5 Афанасьев Александр Балт. Берег 2007 1 29 4 26+ 6,5 5,1 23+ 2 51
6 Ворончихин Федор ООО "Скалодром" (Сев стена) 2008 1 юн. 26+ 5 26+ 6,5 5,7 19 2 47
7 Сергеев Максим Балт. Берег 2007 1 20 12 28+ 3,5 6,48 17+ 3 43
8 Мугалов Егор ЦФКСиЗ Калининского р-на 2008 3 25+ 6 26+ 6,5 6,24 17 3 40
9 Чернышев Александр ЦФКСиЗ Московского р-на 2007 3 23 8 26 9,5 8,72 13+ 3 37

10 Гайсенок Алексей ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 1 юн. 20 12 26 9,5 10,68 13 3 34
11 Струг Михаил ЦФКСиЗ Московского р-на 2007 2 20+ 9 24 14,5 11,42 3 31
12 Воронцов Максим ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 3 20 12 24 14,5 13,19 1 юн. 28
13 Петров Илья ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 1 юн. 18+ 15,5 25+ 12 13,64 1 юн. 25
13 Кокарев Мирослав Балт. Берег 2007 3 18+ 15,5 25+ 12 13,64 1 юн. 25
15 Дёмин Дмитрий Балт. Берег 2008 3 20 12 20 16 13,86 1 юн. 22
16 Горбань Лев ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 3 20 12 16 21,5 16,06 2 юн. 20
17 Янив Дмитрий ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 1 юн. 16 23,5 25+ 12 16,79 2 юн. 18
18 Бродкин Федор ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 1 юн. 18 17 19+ 17 17 3 юн. 16
19 Халяев Максим Балт. Берег 2008 3 юн. 17+ 18,5 17+ 18 18,25 14
20 Певзнер Давид Балт. Берег 2008 3 17+ 18,5 16 21,5 19,94 12
21 Сенин Дмитрий ЦФКСиЗ Московского р-на 2008 2 юн. 17 20,5 16 21,5 20,99 9,5
21 Аракелян Андраник Балт. Берег 2008 3 юн. 17 20,5 16 21,5 20,99 9,5
23 Маршалов Даниил ЦФКСиЗ Московского р-на 2007 1 юн. 16+ 22 16 21,5 21,75 8
24 Прокофьев Антон Балт. Берег 2007 1 юн. 16 23,5 16 21,5 22,48 7

Аксеновский Марк Балт. Берег 2007 2 н/я 25 н/я 25

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Вып.
разр.

Баллы

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Юноши 14-15 лет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация

Финал
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Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Зимницкая Мария 80
Серебряков Михаил 80
Симонькина Дина 100
Евдокимова София 80
Мокруша Александра 100
Савельев Александр 100
Гарькина Мария 80
Ибраева Виолета 100
Никитина Юлия 80
Чернега Ксения 100
Баранов Андрей 80
Бобков Леонтий 100
Виноградов Александр 65
Захаров Владимир 100
Кессель Андрей 65
Мясницын Михаил 100
Вощукова Полина 43
Красникова Кристина 24
Латникова Варвара 51
Семиколенных Валентина 6
Соколов Мирослав 80
Таранцев Матвей 51
Тараскин Максим 28
Канева Елена 51
Ленартович Олеся 47
Михайлова Татьяна 55
Яковлева Таисия 37
Архипов Иван 80
Архипов Михаил 51
Чиркин Никита 51
Чернышев Александр 37

3 Политехник Захаров Владимир 100 100
Мугалов Егор 40
Певцова Екатерина 26
Соловьев Климентий 10
Мироненко Галина 16

5 НГУ им. .Ф. Лесгафта Гарькина Мария 80 80
Титов Кристиан 6
Ворончихин Федор 47

7 ПМЦ Кировский Бузин Глеб 47 47
8 Ориентир Кобелева Анастасия 34 34

Орлова Любовь 22
Пиунова София 7
Резяпкин Владимир 17
Хвалёв Владислав 4

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - ЛАЗАНИЕ НА ТРУДНОСТЬ

1 Балт. Берег 1 410

2 ЦФКСиЗ Московского р-на 692

4 ЦФКСиЗ Калининского р-на 92

10 ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 21

6 ООО "Скалодром" (Сев стена) 53

9 ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 29
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Место Команда Трудность Скорость (эт) Боулдеринг Сумма
1 Балт. Берег 1 410 891 1 065 3 366
2 ЦФКСиЗ Московского р-на 692 870 529 2 091
3 ЦФКСиЗ Калининского р-на 92 135 117 344
4 Политехник 100 80 80 260
5 НГУ им. П.Ф. Лесгафта 80 0 100 180
6 ООО "Скалодром" (Сев стена) 53 40 62 155
7 ПМЦ Кировский 47 100 0 147
8 ООО "Скалодром" (Эль-Капитан) 29 0 72 101
9 ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 21 0 47 68

10 Ориентир 34 0 31 65
11 ООО "ЛУЧшие" 0 0 47 47

Главный судья _______________ Золотарева И.Р. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Первенство Санкт-Петербурга по скалолазанию 2022 г.

Общий командный зачет
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